

# **Solveig Bisgaard og Sven Ulsrod Madsen Holdingselskab ApS**

Gregersmindevej 10, 3520 Farum

CVR-nr. 32 47 64 73

**Årsrapport**

**2020/21**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. december 2021.

---

Sven Ulsrod Madsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet** Solveig Bisgaard og Sven Ulsrod Madsen Holdingselskab ApS  
Gregersmindevej 10  
3520 Farum

CVR-nr.: 32 47 64 73  
Stiftet: 9. oktober 2009  
Hjemsted: Farum  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion** Sven Ulsrod Madsen  
Solveig Bisgaard

**Revision** Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er som holdingselskab at eje aktier i SIMI A/S.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 541.765 kr. mod 33.372 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.254</b>	<b>-1.260</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	541.077	25.005
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	15.243
Andre finansielle indtægter	2.382	0
Øvrige finansielle omkostninger	-198	-3.262
<b>Resultat før skat</b>	<b>542.007</b>	<b>35.726</b>
1 Skat af årets resultat	-242	-2.354
<b>Årets resultat</b>	<b>541.765</b>	<b>33.372</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	30.000
Overføres til overført resultat	428.765	3.372
<b>Disponeret i alt</b>	<b>541.765</b>	<b>33.372</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	10.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	10.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>10.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	27.972
Andre tilgodehavender	1.247.810	0
Tilgodehavender i alt	1.247.810	27.972
Likvide beholdninger	6.203	236.573
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.254.013</b>	<b>264.545</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.254.013</b>	<b>274.545</b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	437.355	8.591
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	30.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>675.355</u></b>	<b><u>163.591</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.250	1.250
Selskabsskat	2.596	2.992
Anden gæld	574.812	106.712
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>578.658</u>	<u>110.954</u>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>578.658</u></b>	<b><u>110.954</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.254.013</u></b>	<b><u>274.545</u></b>
 <b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	0	30.000	155.000
Udloddet udbytte	0	0	-30.000	-30.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	437.355	113.000	550.355
	<b>125.000</b>	<b>437.355</b>	<b>113.000</b>	<b>675.355</b>

## Noter

---

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>242</u>	<u>2.354</u>
	<b><u>242</u></b>	<b><u>2.354</u></b>
<b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2020	10.000	10.000
Afgang i årets løb	<u>-10.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. juni 2021</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>10.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>10.000</u></b>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Der er ingen eventualforpligtelser mv.		
